
 

         3.B TÝDENNÍ PLÁN č. 41 
                   9.6.– 13.6.2025 
                    téma týdne - Společné rozloučení! 
 

             ČESKÝ JAZYK 
 

Cíl: ❖ Můj přednes je dostatečně hlasitý, srozumitelný. 

Učivo: ➔ Chvilka čtení – 15 minut (každý den). 

➔ Podstatná jména - rod a číslo. 
 

 

                                           MATEMATIKA 
 

Cíl: ❖ Dělení se zbytkem. 

Učivo: ➔ PS_2. díl - dokončení do s. 15. 

➔ Opakování učiva. 
 

 

 

Cíl: ❖ Správně používám spojení I can speak. I can’t speak… 

❖ Zopakuji si letošní probrané učivo.  

Učivo: ➔ I can do it. 
 

 

 

Cíl: ❖ Vyřeším všechny úlohy na stezce velkého čaroděje. 

Učivo: ➔ Třídění živočichů - obratlovci, bezobratlí. 

 
 
 

   Informace pro rodiče:     
 

pondělí ¨9.6. - Žákovský parlament - návštěva u vodních záchranářů. 

                  

ÚTERÝ 10.6. - Preventivní program “v online světě” - 3. a 4. vyučovací 

ANGLICKÝ JAZYK 

NÁŠ SVĚT 



 

hodinu 
- V 17:30 jste srdečně zváni na malé rozloučení se školním 

rokem. Sejdeme se u altánu mezi školou a školkou. Čeká 
na vás program dětí, který si vymyslely a přichystaly, 
stezka mezi stromy a tvoření z pryskyřice. Na závěr je 
možnost opékání špekáčků a jiných dobrot. Budete 
potřebovat opékací pruty, pečivo, horčici, kečup. Konec 
rozloučení není naplánován, protože děti zůstávají ve 
škole na přespávačku. Takže s sebou vezměte dětem i 
spacák, polštářek, snídani a svačinu na středu.  

- Ve středu půjdeme na výuku ven k deblínskému rybníčku. 
Je nutné vhodné oblečení na ven a batůžek. 

- Na rozloučení uvítáme drobné občerstvení slané i sladké, 
bezinkový sirup, palačinky a jiné domácí dobroty. 
Děkujeme 

 
 

čtvrtek 12.6. - Sportovní odpoledne ve školní družině. 

 
   Pohodový týden přeje uč. Monika 
 
 

 


	         3.B TÝDENNÍ PLÁN č. 41 
	                   9.6.– 13.6.2025 
	                    téma týdne - Společné rozloučení! 

